
Przedsiębiorco i Ty Możesz aplikować  
o STATUETKĘ DRZEWO –  

NAGRODĘ BURMISTRZA WIELENIA

Nagroda przyznawana jest w kategoriach:
1.  Mała firma roku – firma zatrudniająca od 1–30 osób, 

przyczyniająca się do rozwoju Gminy.

2.  Pracodawca roku – przedsiębiorca zatrudniający 
powyżej 30 osób, podejmujący działania bezpośred-
nio przyczyniające się do powstania nowych miejsc 
pracy oraz/ lub, którego działania aktywizują inne 
podmioty gospodarcze na terenie Gminy Wieleń.

3.  Ekstra:
1)  firma działająca nieprzerwanie co najmniej 

20 lat na terenie Gminy Wieleń, która zbudowa-
ła własną dobrą markę,

2)  firma, która wdraża rozwiązania innowacyjne 
w zakresie organizacji, zarządzania i marketin-
gu oraz nowe technologie w prowadzonej dzia-
łalności,

3) firma, która w sposób szczególny zasłużyła się we 
wspieraniu osób potrzebujących, organizacji po-
rządkowych, instytucji użyteczności publicznej,

4)  stowarzyszenie, fundacja, spółdzielnia, warszta-
ty terapii zajęciowej, grupa osób lub podmiotów, 
które prowadzą działalność o celach społeczno - 
gospodarczych, których dochód przeznaczony 
jest na realizację tych celów

Źródło: Zarządzenie nr 124/2016 Burmistrza Wielenia z dnia 
15.09.2016 r. w sprawie przyznawania statuetki Drzewo – na-
grody Burmistrza Wielenia – www.bip.wielen.pl

Zgłoszeń można dokonywać  
do dnia 30 kwietnia 2017r.

STATUETKA DRZEWO –
NAGRODA BURMISTRZA WIELENIA

Celem przyznania nagrody jest uhonorowanie i  wyróż-
nienie wiodących przedsiębiorców, osób prawnych, fi-
zycznych, jednostek organizacyjnych nie posiadających 
osobowości prawnej, przyczyniających się do rozwoju 
społeczno-gospodarczego Miasta i Gminy Wieleń i pro-
mocji produktów lokalnych.

Są już pierwsi nagrodzeni!
w 2016r.

STATUETKĄ DRZEWO –
NAGRODĄ BURMISTRZA WIELENIA

W KATEGORII „EXTRA”

nagrodzono:
Przedsiębiorstwo  

Handlowo-Usługowe „DANEX”  
Sp. z o.o. Sp. K. 

z Roska

za wieloletnie zaangażowanie w  proces przemian 
społeczno-gospodarczych na terenie Miasta i  Gmi-
ny Wieleń i  promocję produktów lokalnych oraz za 
wdrażanie rozwiązań innowacyjnych w  zakresie or-
ganizacji, zarządzania i marketingu, a także nowych 

technologii w prowadzonej działalności
  

Nagroda została wręczona przez Burmistrza Wielenia 
Elżbietę Rybarczyk oraz Przewodniczącego Rady Miej-
skiej w  Wieleniu Mirosława Myszkowskiego podczas 
I Targów Produktu Lokalnego, które odbyły się w dniu 
08.10.2016 r. w Wieleniu



Zrealizowane działania na rzecz 
przedsiębiorczości w Gminie Wieleń 

w 2016 r.:

•	 Spotkanie noworoczne – 08.01.2016r. w  Miejsko-
-Gminnym Ośrodku Kultury „Strzelnica” w  Wie-
leniu;

•	 Seminarium pt. „Sekrety skutecznego zarządzania” 
– 02.06.2016 r. w Miejsko-Gminnym Ośrodku Kul-
tury „Strzelnica” w Wieleniu;

•	 Spotkanie pn. „ROZWÓJ PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 
Z CZARNKOWSKO-TRZCIANECKĄ LOKALNĄ 
GRUPĄ DZIAŁANIA” – 06.09.2016  r. w  Miejsko-
-Gminnym Ośrodku Kultury „Strzelnica” w Wiele-
niu (organizator LGD);

•	 I  Targi Produktu Lokalnego połączone z  VIII Re-
gionalnym Dniem Pszczelarza i 135-leciem Koła 
Pszczelarzy w Wieleniu – 08.10.2016 r.;

•	 Akcja informacyjna, mająca na celu uświadomienie 
osób prowadzących działalność gospodarczą, po-
siadających zezwolenia na sprzedaż napojów alko-
holowych na terenie Gminy Wieleń, w zakresie cią-
żących na nich obowiązków wynikających z ustawy 
o  wychowaniu w  trzeźwości i  przeciwdziałaniu  
alkoholizmowi – grudzień 2016 r.;

•	 wprowadzenie dialogu z  klientami poprzez ocenę 
urzędu.

Planowane działania na rzecz 
przedsiębiorczości w 2017 r.:

•	 II Targi Produktu Lokalnego – I poł. czerwca 2017 r.
•	 Wdrożenie elektronicznego obiegu dokumentów 

w  Urzędzie Miejskim w  Wieleniu i  podległych jed-
nostkach organizacyjnych Gminy, a  także portalu  
e-urząd udostępniającego e-usługi dla mieszkańców 
miasta i gminy;

•	 Zaproponowanie nowej oferty gospodarczej terenów 
pod rozwój przemysłu;

•	 Rozszerzenie granic administracyjnych miasta;
•	 Zacieśnienie współpracy z Forum Gospodarczym Po-

wiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego;
•	 Przygotowanie do Budżetu Obywatelskiego na 2018 r.;
•	 Blok “Nasi przedsiębiorcy” na stronie internetowej 

Urządu Miejskiego w Wieleniu;
•	 Oferta szkoleniowa dla Przedsiębiorców.

Ważne informacje!

Szanowni Przedsiębiorcy, Władze Samorządowe 
Gminy Wieleń przy pomocy Urzędu Miejskiego nie-
ustannie zmierzają do podniesienia standardów ob-
sługi interesantów, także ze sfery gospodarczej.

W związku z powyższym zachęcamy do:
•	 korzystania z kart usług Urzędu Miejskiego w Wie-

leniu skierowanych do osób prowadzących działal-
ność gospodarczych, bądź planujących rozpoczęcie 
działalności gospodarczej (dostęp za pomocą stro-
ny internetowej: www.wielen.pl);

•	 zarejestrowania informacji o  Państwa Firmie 
w  bazie przedsiębiorców z  terenu Gminy Wie-
leń, poprzez przesłanie danych do kontaktu 
(tel., adres korespondencyjny i  e-mail) na adres: 
Urząd Miejskim w  Wieleniu, ul. Kościuszki 34, 
64-730 Wieleń, e-mail: promocja@wielen.pl lub  
aszwajcer@wielen.pl. Umożliwi to Państwu bieżą-
ce otrzymywanie informacji dot. aktualnej oferty 
dla Przedsiębiorców;

•	 Oceny urzędu za pośrednictwem strony interneto-
wej: www.wielen.pl;

•	 Wykorzystywania logo „Z natury najlepsze” - wza-
jemna promocja;

•	 Korzystania z dofinansowania z  funduszy Wielko-
polskiego Regionalnego Programu Operacyjnego.


